
RER D FERMÉ 
DE 10H40 À 14H20
ENTRE LA FERTÉ ALAIS ET MALESHERBES
DU LUNDI 2 AU VENDREDI 6 OCTOBRE
DU LUNDI 23 AU VENDREDI 27 OCTOBRE 
DU LUNDI 27 NOVEMBRE AU VENDREDI 1ER DÉCEMBRE

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS

Paris Lyon RER  Malesherbes
Du lundi 2 au vendredi 6 octobre, du lundi 23 au vendredi 27 octobre et du lundi 27 au vendredi 1er décembre, 
aucun train de La Ferté Alais à Malesherbes de 10h40 à 14h20.
Dernier train depuis Paris Lyon RER : 8h39 / Premier train depuis Paris Lyon RER : 12h39
Un service de bus est mis en place au départ de La Ferté Alais pour la desserte des gares non desservies par train.

Malesherbes  Paris Lyon RER
Du lundi 2 au vendredi 6 octobre, du lundi 23 au vendredi 27 octobre et du lundi 27 au vendredi 1er décembre, aucun train de 
Malesherbes à la Ferté Alais de 10h40 à 14h20.
Dernier train depuis Malesherbes : 10h23 / Premier train depuis Malesherbes : 14h23
Un service de bus est mis en place au départ de Malesherbes pour la desserte des gares non desservies par train.

BUPE TUPE TUPE TUPE BUPE

PARIS LYON RER D 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39
MAISONS ALFORT ALFORTVILLE 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46
VILLENEUVE SAINT-GEORGES 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56
VIGNEUX 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
JUVISY 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
GRIGNY CENTRE 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
ORANGIS BOIS DE L’ÉPINE 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
EVRY COURCOURONNES 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
LE BRAS DE FER 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19
CORBEIL ESSONNES 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22
MOULIN GALANT 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26
MENNECY 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
BALLANCOURT 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36
LA FERTÉ ALAIS 9:41 10:41 10:51 11:41 11:51 12:41 12:51 13:41
BOUTIGNY 9:47 10:57 11:57 12:57 13:47
MAISSE 9:52 11:09 12:09 13:09 13:52
BUNO GIRONVILLE 9:55 11:19 12:19 13:19 13:55
BOIGNEVILLE 9:59 11:25 12:25 13:25 13:59

MALESHERBES 10:05 11:36 12:36 13:36 14:05

VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE

MALESHERBES 10:23 11:25 12:25 13:25 14:23
BOIGNEVILLE 10:28 11:37 12:37 13:37 14:28

BUNO GIRONVILLE 10:32 11:45 12:45 13:45 14:32

MAISSE 10:36 11:52 12:52 13:52 14:36

BOUTIGNY 10:40 12:09 13:09 14:09 14:40

LA FERTÉ ALAIS 10:46 11:46 12:21 12:46 13:21 13:46 14:21 14:46
BALLANCOURT 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

MENNECY 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

MOULIN GALANT 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

CORBEIL ESSONNES 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
LE BRAS DE FER 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

EVRY COURCOURONNES 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

ORANGIS BOIS DE L’ÉPINE 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

GRIGNY CENTRE 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

JUVISY 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24
VIGNEUX 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

VILLENEUVE SAINT-GEORGES 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33

MAISONS ALFORT ALFORTVILLE 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

PARIS LYON RER D 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49


